
Via
Camposampiero

ENTRATA BUS - TAXIENTRATA BUS - TAXIUSCITA BUS - TAXI

E

E E E

AREA TECNICA RFI

VERIFICARE
IL

CONFINE
DELLA

STAZIONE

UFFICI ASTRAL AREA TECNOLOGICAATRIO STAZIONE ASTRALATRIO RFIBIKE BOX               AREA PARCHEGGI               LOCALE ANTINCENDIO

UFFICIO MOVIMENTO

2

4.40m 26.97 mq

SERVIZI IGIENICI

1

2.40m 14.80 mq

SALA TLC

3

4.40m 29.01 mq

SALA ACC

4

4.40m 80.13 mq

CENTRALINA IS

5

4.40m 83.01 mq

LOCALE BATTERIE

6

4.40m 32.15 mq

CABINA MT/BT

7

4.40m 36.31 mq

LOCALE TRASFORMATORI

8

4.40m 14.13 mq

LOCALE TRASFORMATORI

9

4.40m 14.41 mq

LOCLE CONSEGNA MT

13

4.40m 14.74 mq

LOCALE MISURE

14

4.40m 12.94 mq

LOCALE UTENTE

15

4.40m 28.30 mq

LOCALE CENTRALINE

16

4.40m 30.79 mq

LOCALE BATTERIE

17

4.40m 14.30 mq

LOCALE GE RFI

12

4.40m 24.28 mq

LOCALE GE ASTRAL

11

4.40m 24.28 mq

LOCALE POMPE ANTINCENDIO

18

4.40m 82.20 mq

VASCA ANTINCENDIO

19

4.40m 52.93 mq

PERCORSO MANUTENTIVOPERCORSO MANUTENTIVO ACCESSO MANUTENZIONEPARCHEGGIO MOTOCICLI

UFFICI ASTRAL

1

4.40m 250.38 mq

AREA TECNICA RFI

2

4.40m 261.72

LOCALE TECNOLOGICO 

1

4.40m 72.10 mq

E E

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

File: NR4E12R44P8FV0100003A.dwg

RN 4 E 1 R 4 4 8 F 0 0V 0 0 0 3 A2 1P

SCALA:

n.Elab.:

ELABORATI ARCHITETTONICI
FV01 STAZIONE TOR DI QUINTO
PLANIMETRIA PIANO TERRA

1:500

----

PROGETTAZIONE:

COMMITTENTE:

S.O. ARCHITETTURA, STAZIONI E TERRITORIO

A Emissione
E.Romano

Luglio 2023
R.Smaldone

Luglio 2023
T.Paoletti

Luglio 2023
Arch. Raffaele Marino

Luglio 2023

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato   Data

 PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ECONOMICA  DI 2^FASE

NPP 0258: GRONDA MERCI DI ROMA - CHIUSURA ANELLO NORD
TRATTA: VIGNA CLARA - TOR DI QUINTO

CUP:J31H03000180003

AutoCAD SHX Text
Emettitrici

AutoCAD SHX Text
Emettitrici

AutoCAD SHX Text
Emettitrici

AutoCAD SHX Text
Kiss & Ride

AutoCAD SHX Text
Sharing

AutoCAD SHX Text
Nord

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA PIANO TERRA

AutoCAD SHX Text
                 scala 1:500


	Sheets and Views
	003A


		2023-08-28T11:23:15+0000
	Micaela  Giovanniello




